
 

 

Protokół Nr XXI/2016 

 

z Sesji Rady Gminy Wierzchowo 

odbytej w dniu 30 czerwca 2016r. 

w sali narad w Urzędzie Gminy Wierzchowo 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 10
05

 

Zamknięcie obrad – godz. 13
55 

 

 

Ustawowy skład Rady Gminy Wierzchowo stanowi 15 radnych. 

W obradach XXI Sesji Rady Gminy Wierzchowo wzięło udział 15 radnych, według listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: Wójt Gminy Jan Szewczyk, Sekretarz Gminy Tomasz 

Suchoński, Skarbnik Gminy Urszula Lew oraz 12 innych zaproszonych osób, według listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Obradom przewodniczył: Andrzej Kaczorkiewicz – Przewodniczący Rady Gminy 

Wierzchowo. 

 

Obrady protokółowały: 

 

1. Kornelia Szadzewicz – inspektor ds. gospodarki odpadami komunalnymi. 

2. Danuta Łukaszewska – inspektor ds. obsługi rady. 

 

Ad. 1 i 2 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Kaczorkiewicz o godz. 10
05

 otworzył XXI Sesję Rady 

Gminy Wierzchowo zwołaną na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym oraz § 20 Statutu Gminy Wierzchowo. Po powitaniu radnych i gości 

zaproszonych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu sesji 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał i rozstrzygnięć. 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Kaczorkiewicz poinformował, iż porządek obrad dzisiejszej 

sesji został przekazany radnym w terminie wskazanym w §20 pkt 3 Statutu Gminy 

Wierzchowo. Dla przypomnienia odczytał proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Gminy Wierzchowo. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z prac w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy z prac Rady w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy z prac w okresie 

międzysesyjnym 

7. Interpelacje i zapytania Radnych. 

8. Trybuna obywatelska. 



9. Zakres i formy współpracy Gminy Wierzchowo z Powiatowym Urzędem Pracy  

w Drawsku Pomorskim w zakresie aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu  

i wykluczeniu społecznemu. 

10. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady Gminy na II półrocze 2016 

roku - druk nr 113. 

11. Podjęcie uchwał: 

a. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wierzchowo – druk nr 114; 

b. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości – druk nr 115; 

c. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk nr 116; 

d. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela  nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi – druk nr 117; 

e. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o 

określonej pojemności – druk nr 118; 

f. w sprawie wrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości – druk nr 119; 

g. w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Wierzchowo – druk nr 120; 

h. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy – druk nr 121; 

i. w sprawie powołania Skarbnika Gminy – druk nr 122; 

j. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na 2016 rok – druk nr 123; 

k. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Wierzchowo długoterminowego kredytu 

na sfinansowanie planowego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań – druk nr 124; 

l. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzchowo na 

lata 2016-2029 – druk nr 125. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

13. Komunikaty i sprawy różne. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

 

Przewodniczący obrad Andrzej Kaczorkiewicz zapytał, czy ktoś z Radnych lub Wójt chciałby 

uzupełnić zaproponowany porządek obrad o dodatkowe punkty lub o inne istotne dla Rady 

lub naszej społeczności samorządowej zagadnienia bądź sprawy, ewentualnie chciałby 

zaproponować zdjęcie z porządku obrad któregoś z tematów? 

Radni i Wójt nie zgłosili zmian do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz zamknął punkt 1 i 2 porządku obrad i przystąpił do 

realizacji punktu 3. 

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Kaczorkiewicz poinformował, że Protokół  

z posiedzenia XX Sesji Rady Gminy Wierzchowo odbytej w dniu 31 maja 2016 roku został 

wyłożony do wglądu w biurze Rady, jak również na sali obrad przed rozpoczęciem dzisiejszej 



sesji i do chwili rozpoczęcia sesji nie wpłynęła żadna uwaga dotycząca zawartych w nim 

zapisów. Kwestia wnoszenia poprawek i uwag do protokołu uregulowana została  

w §52 ust. 1-5 Statutu Gminy Wierzchowo. Z uwagi na fakt, iż nie wpłynęła żadna uwaga 

dotycząca zapisów w protokole Przewodniczący Rady uznał przygotowany protokół za 

sporządzony poprawnie i poddał pod głosowanie jego przyjęcie. 

Zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z XX sesji Rady Gminy? 

 

Rada Gminy w obecności 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 15 głosami „za” 

przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” przyjęła Protokół z XX sesji 

Rady Gminy Wierzchowo bez uwag i zastrzeżeń. 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Kaczorkiewicz zamknął punkt 3 porządku obrad i przystąpił 

do realizacji punktu 4. 

 

Ad. 4 

Informacja pisemna Wójta Gminy z prac w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 

do nin. protokołu. 

Do przedstawionej informacji nikt nie zgłosił pytań. 

 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący obrad zamknął pkt 4 porządku obrad i przystąpił do 

realizacji punktu 5. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz przedłożył Radzie informację na temat prac Rady  

w okresie międzysesyjnym, która stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

Do przedstawionej informacji nikt nie zgłosił pytań. 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący obrad zamknął punkt 5 porządku obrad i przystąpił do 

realizacji punktu 6. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy o złożenie 

informacji z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. 

Informacje z prac Komisji stałych Rady Gminy w okresie międzysesyjnym kolejno złożyli: 

1) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Wiktor Majda. 

Protokół Komisji Nr 7/2016 stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

2) Przewodniczący Komisji Kultury – Genowefa Rosochowata. 

Protokół Komisji Nr 6/2016 stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

3) Przewodniczący Komisji Rolnictwa – Józef Janicki. 

Protokół Komisji Nr 6/2016 stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 



4) Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Ryszard Borowicz. 

Protokół Komisji Nr 6/2016 stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu.  

 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym radni nie złożyli 

interpelacji. 

 

Na sesji interpelacje złożyli: 

 

Radny Zdzisław Bełzowski złożył na piśmie jedna interpelację o treści: 

 

1. Zwracam się z prośbą do zarządcy drogi powiatowej Nr 1994Z o postawienie znaków 

drogowych A17 (dzieci) w miejscowości Będlino, obok placu zabaw dla dzieci. Na tej 

drodze panuje dość spory ruch samochodów, a wybiegające dzieci z placu zabaw 

mogą wbiec pod przejeżdżający samochód. 

 

Radny Mariusz Doroszuk złożył na piśmie jedną interpelację o treści: 

 

1. Zwracam się z prośbą do Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim o 

wycięcie drzew (topoli) rosnących przy drodze powiatowej Żabinek – Radomyśl. 

Topole te w większości są suche. W czasie wiatrów liczne gałęzie spadają na jezdnie 

powodując zagrożenie dla pojazdów i osób poruszających się tą drogą. Mając na 

uwadze bezpieczeństwo użytkowników drogi proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej 

interpelacji. 

 

Radny Bogusław Pawłowicz złożył na piśmie jedną interpelację o treści: 

 

1. W związku z ostatnią nawałnicą, która przeszła w dniu 25 czerwca br. zwracam się  z 

prośbą, jako Radny i Komendant Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej o pilne 

wycięcie drzew (lip) na ulicy Lipowej w Wierzchowie, przede wszystkim przy 

posesjach nr 6, nr 20/1, nr 29, nr 31, nr 35 oraz przeprowadzenie oceny stanu 

zdrowotnego wszystkich drzew na tej ulicy, ponieważ w tym dniu brałem udział w 

usuwaniu skutków nawałnicy i widziałem osobiście jak i moi koledzy jak zachowują 

się te drzewa. Zagrażają one bezpośrednio mieszkańcom w/w posesji oraz 

bezpieczeństwu w ruchu samochodów. Stan zdrowotny tych drzew może być bardzo 

niebezpieczny podczas następnych nawałnic.  

Bardzo proszę o poważne potraktowanie tej sprawy. Z oficjalnych informacji, jakie 

otrzymuje straż z IMiGW, takie zdarzenia będą częstymi  w tym roku zjawiskami na 

naszym terenie. 

Proszę również o prowadzenie bieżącej konserwacji kanalizacji deszczowej jak i 

usunięcie połamanych gałęzi na terenie Gminy  Wierzchowo. 

 

Radna Dorota Sobczak złożyła na piśmie dwie interpelacje o treści: 

 

1. Proszę o naprawę nawierzchni drogi w miejscowości Żeńsko przy przystanku 

autobusowym, ponieważ jest w bardzo złym stanie. Droga była kilka razy naprawiana, 

ale nie przyniosło to efektu, ulewne deszcze wypłukują masę, którą były zasypane 



dziury. Kierowcy i mieszkańcy skarżą się, że są duże kałuże i dziury, co utrudnia 

swobodne dojście do przystanku autobusowego. 

W imieniu mieszkańców proszę o pozytywne załatwienie w/w sprawy. 

 

2. Proszę o przycięcie gałęzi drzew rosnących na działce nr 9/7 i nr 9/8 w miejscowości 

Garbowo. Wystające gałęzie zawężają drogę i utrudniają swobodny przejazd. Zbliżają 

się żniwa i rolnicy będą mieli problem z przejazdem maszynami rolniczymi na pola. 

 

Radny Wiktor Majda złożył na piśmie jedną interpelację o treści: 

 

1. W imieniu mieszkańców Osieka Drawskiego, mających swoje posesje na terenie 

byłego zakładu rolnego, składam interpelację w sprawie rozważenia możliwości 

remontu drogi prowadzącej do ich domostw. Mimo wcześniejszych moich monitów, 

nic nie zrobiono w tej sprawie. 

Zaznaczyć należy, iż stan techniczny drogi jest tragiczny. 

 

Radna Krystyna Rybczyńska-Mróz zapytała Wójta, czy jest możliwość zamontowania koszy 

wiszących na śmieci, przynajmniej wzdłuż ulicy Długiej w Wierzchowie na odcinku od 

kościoła do posterunku policji. 

Wójt odpowiedział, że problem stanowić będzie ich opróżnianie. W związku z tym, że jest to 

zadanie gminy, gmina musi za to zapłacić, chyba, że najpierw należałoby rozważyć zakup 

małej śmieciarki do opróżniania koszy ulicznych. 

 

Radny Józef Janicki poprosił sołtysów o zgłaszanie dzikich wysypisk śmieci zlokalizowanych 

na terenie gminy Wierzchowo. 

 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz, wobec braku dyskusji zamknął punkt 7 porządku 

obrad i przystąpił do realizacji punktu 8. 

Ad. 8 

 

W punkcie porządku obrad „Trybuna obywatelska” głos zabrał sołtys sołectwa Otrzep, który 

zwrócił się do Wójta o interwencję do odpowiednich instytucji w sprawie bezmyślnego 

wydawania pieniędzy na zakup znaków drogowych przed nieczynnymi przejazdami 

kolejowymi. 

 

Wójt na powyższą uwagę odpowiedział, że słusznie poruszona sprawa nie leży w gestii 

gminy. 

 

Radna Genowefa Rosochowata zwróciła się z prośbą o uruchomienie plaży nad jeziorem 

Dramienko, ponieważ mieszkańcy okolicznych wsi nie mają możliwości korzystania z innych 

plaż na tym terenie, bo ich nie ma. W związku z tym, że powodem zakazu kąpieli jest brak 

ratowników do pracy na plaży, poprosiła o zatrudnienie ratowników bez względu na koszt ich 

zatrudnienia. 

 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz zamknął punkt 8 

porządku obrad i ogłosił przerwę. 

Przerwa: godz. 10
55

 – 11
10

. 

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady, stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 

15 radnych i przystąpił do realizacji punktu 9. 



Ad. 9 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim Henryk Andrałojć złożył 

szczegółową informację na temat sytuacji na rynku pracy w Powiecie Drawskim ze 

szczególnym uwzględnieniem Gminy Wierzchowo: 

 liczba zarejestrowanych osób bezrobotnych na terenie Gminy Wierzchowo w latach 

2013-2016, 

 liczba osób bezrobotnych i wskaźnik bezrobocia w Gminie Wierzchowo w okresie 

05.2015-05.2016, 

 aktywność osób bezrobotnych z Gminy Wierzchowo w roku 2016, 

 zestawienie środków zaangażowanych przez PUP w Drawsku Pomorskim na 

aktywizację zawodową osób bezrobotnych z Gminy Wierzchowo (stan na 

31.05.2016r.), 

 prace społecznie użyteczne, 

 roboty publiczne, 

 zlecanie działań aktywizacyjnych osób bezrobotnych z Powiatu Drawskiego z 

uwzględnieniem Gminy Wierzchowo, 

 zbiorcze zestawienie wydatków we wszystkich programach (bez środków PFRON) w 

okresie 01.01.2016r. do dnia 26.06.2016r. w Powiecie Drawskim. 

Informacja pisemna stanowi załącznik nr 9 do nin. protokołu. 

 

Informację na temat „Współpracy Gminy Wierzchowo z Powiatowym Urzędem Pracy w 

Drawsku Pomorskim w zakresie wspierania aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu i 

wykluczeniu społecznemu” złożył Sekretarz Gminy Tomasz Suchoński – informacja pisemna 

stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu. 

 

O godz. 12
00

 sesję opuściła radna Genowefa Rosochowata pomniejszając ilość członków 

Rady biorących udział w posiedzeniu do 14 osób. 

 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz zamknął pkt 9 porządku i 

ogłosił przerwę. 

Przerwa: 12
15

-12
25

. 

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady, stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 

14 radnych  i przystąpił do realizacji punktu 10. 

 

Ad. 10 

 

Plany pracy na drugie półrocze 2016 roku, poszczególne komisje stałe Rady Gminy 

Wierzchowo opracowały na swoich czerwcowych posiedzeniach w oparciu o plan sesji 

przygotowany i przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy na posiedzeniu Komisji 

Organizacyjnej.  

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 głosami „za” 

przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 

XXI/112/2016 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady Gminy 

Wierzchowo – która stanowi załącznik nr 11 do nin. protokołu. 

 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz, wobec braku dyskusji zamknął punkt 10 porządku 

obrad i przystąpił do realizacji punktu 11. 

 



Ad. 11 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Kaczorkiewicz poddał kolejno pod głosowanie następujące 

projekty uchwał: 

1) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/113/2016 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Wierzchowo – która stanowi załącznik nr 12 do nin. 

protokołu, 

 

2) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/114/2016 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości – która stanowi załącznik nr 13 do nin. protokołu, 

 

3) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/115/2016 w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – która stanowi 

załącznik nr 14 do nin. protokołu, 

 

4) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/116/2016 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – która stanowi załącznik nr 15 do nin. 

protokołu, 

 

5) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/117/2016 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 

stawki za pojemnik o określonej pojemności – która stanowi załącznik nr 16 do nin. 

protokołu, 

 

6) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/118/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości – która stanowi załącznik nr 17 do nin. protokołu, 

 

7) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/119/2016 w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Wierzchowo  – która stanowi załącznik nr 18 do nin. 

protokołu, 

 



8) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/120/2016 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wierzchowo – 

która stanowi załącznik nr 19 do nin. protokołu, 

 

9) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 14 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/121/2016 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wierzchowo – 

która stanowi załącznik nr 20 do nin. protokołu, 

 

10) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 13 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/122/2016 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na 

2016 rok – która stanowi załącznik nr 21 do nin. protokołu, 

 

11) 5) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 11 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/123/2016 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wierzchowo na lata 2016-2029 – która stanowi załącznik nr 22 do nin. 

protokołu, 

 

12) Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu sesji – 10 

głosami „za” przy 0 głosach „przeciwnych” i 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę Nr XXI/124/2016 w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Wierzchowo 

długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań – która stanowi załącznik nr 23 do nin. 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz  zamknął punkt 11 porządku obrad i przystąpił do 

realizacji punktu 12. 

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Kaczorkiewicz odczytał treść odpowiedzi, które 

wpłynęły do biura Rady Gminy na złożone przez radnych na poprzednich sesjach interpelacje. 

Poinformował, że odpowiedzi na interpelacje złożone na dzisiejszej sesji, zostaną udzielone 

pisemnie. 

 

Wójt odniósł się do prośby radnej Genowefy Rosochowatej w sprawie uruchomienia plaży 

nad jeziorem Dramienko informując, że w chwili zgłoszenia się ratownika zostanie on 

zatrudniony. Rozważymy również możliwość realizacji inwestycji, tj. zagospodarowanie 

plaży nad jeziorem Dramienko w chwili pojawienia się projektu na dofinansowanie w 85%. 

 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz zamknął pkt 12 porządku 

obrad i przystąpił do realizacji pkt 13. 

Ad. 13 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Kaczorkiewicz poinformował, że do dnia 10 lipca 

2016r. Starosta Drawski wyznaczył termin na podjęcie przez Gminę Wierzchowo deklaracji, 



co do realizacji wspólnego projektu z Powiatem Drawskim pn. Przebudowa dróg 

powiatowych nr 1994Z, 1996Z, 1991Z na odcinku o długości 12,2 km – Etap III (Żabin – 

Nowe Laski – droga nr 177). 

 

Stanowisko Rady Gminy Wierzchowo, przyjęte 13 głosami „za” przy 0 głosach 

„przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się” niewyrażające zgody na realizację wspólnego 

projektu z Powiatem Drawskim pn. Przebudowa dróg powiatowych nr 1994Z, 1996Z, 1991Z 

na odcinku o długości 12,2 km – Etap III (Żabin – Nowe Laski – droga nr 177), stanowi 

załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady A.Kaczorkiewicz zamknął pkt 13 

porządku obrad i przystąpił do realizacji pkt 14. 

Ad. 14 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący obrad Andrzej Kaczorkiewicz 

o godz. 13
55

 zamknął obrady XXI sesji. 

Na tym protokół zakończono. 

 

        Przewodniczący Rady 

        Andrzej Kaczorkiewicz 

 

 

 

 

 

Podpis protokolantów: 

1. K.Szdzewicz  ..…………………. 

2. D.Łukaszewska …………………. 


